呼和浩特供电公司2025年生产运维检修材料框架协议采购（预审）

中标候选人公示

（招标编号 1 HG20260401一178)

呼和浩特供电公司2025年生产运维检修材料框架协议采购（预审） （｝IG20250401一 178)评

标工作已结束，依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》《招标公告和公示信息发布管理

办法》对中标候选人公示的规定，现将评标委员会推荐的中标候选人及否决投标原因（如有）

予以公示，公示期3日．

中标候
中标候选人名

质量
响应招标文

评标情况
标段编号 标段名称 选人排 投标报价 件要求的资

序 称 （元） （真实性
格能力条件

（综合排
承诺）

情况
序）

第一

黄石市深博电 满足采购 满足采购文 综合排序第
气有限公司

45278. 12
文件要求 件要求

35kV及以下 第二 固力发集团股 46349.61 满足采购 满足采购文 综合排序第
178-3

电缆附件 份有限公司 文件要求 件要求

：
江苏中天科技

第三 电缆附件有限 47077.95 满足采购 满足采购文 综合排序第

公司
文件要求 件要求

吉林市吉福新
满足采购

第一 材料有限责任 207501. 90 满足采购文 综合排序第

公司
文件要求 件要求

』

安徽省浩辉电
，

178-23
llOkV 电缆附

第二 力股份有限公
满足采购 满足采购文 综合排序第：

件
211500. 00

司 文件要求 件要求
•

＼

第三
黄石市深博电

224250.00
满足采购 满足采购文· 综合排序第

气有限公司 文件要求 件要求
，

y-
7

疼
冷2

尸
投标单位 否决投标原因

投标人或者其他利害关系人对以上评标结果有异议的，请在中标候选人公示期间内向招

标人提出．

彩妇扭L:,..仑匕---. t:>,1诅

扫描全能王
一

3亿人鄱在用的扫措App

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download